
 

 

PORTARIA Nº 1332, de 08 de agosto de 2017. 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual 

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - DESIGNAR a professora MARIA VITÓRIA DA SILVA, 

cadastro nº 72.361.270-0, para, na condição de Vice-Diretora do Departamento de 

Ciências Humanas e Letras - DCHL, Campus Universitário de Jequié, conferir grau sem 

solenidade aos discentes abaixo relacionados, do CURSO DE LICENCIATURA EM 

PEDAGOGIA - PARFOR, referente ao 2º período letivo de 2016, da Universidade 

Estadual do Sudoeste da Bahia – Campus de Jequié, nesta data, às 10 horas.   

 
1. Adriana Santiago dos Santos; 
2. Aledi Santos França da Silva; 
3. Antonia Alexandrina Jesus dos Santos; 
4. Fabiana Andrade de Almeida Menezes; 
5. Joselma Amorim de Andrade; 
6. Márcia Santos Rebouças; 
7. Marcio Cristiano Cardoso Braga; 
8. Marinalva Silva dos Santos; 
9. Rita de Cássia Santos da Silva; 
10. Simone Gonsalves de Jesus; 
11. Tatiane dos Santos Nascimento Couto; 
12. Tereza Cristina Moreira Amaral. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR  


